



McKennell ApS

Fløjsanden 5, 9440 Aabybro

CVR-nr. 36 43 29 85

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2016.

Louisa McKennell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	McKennell ApS Fløjsanden 5 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 36 43 29 85
	Stiftet: 10. november 2014
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Louisa McKennell
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Anpartsselskabet af 10. november 2014

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde og sælge konsulent ydelser til virksomheder og private indenfor rådgivning samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 128 t.kr. mod 344 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2015 - 30/6 2016	10/11 2014 - 30/6 2015
Bruttofortjeneste	127.720	344.161
1 Personaleomkostninger	-168.298	-257.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	0
Driftsresultat	-70.578	86.199
Andre finansielle indtægter	1.104	483
2 Øvrige finansielle omkostninger	-921	-1.888
Resultat før skat	-70.395	84.794
Skat af årets resultat	13.794	-20.986
Årets resultat	-56.601	63.808
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	59.000
Overføres til overført resultat	0	4.808
Disponeret fra overført resultat	-56.601	0
Disponeret i alt	-56.601	63.808

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.422
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	55.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.472	628
Udsudte skatteaktiver	13.794	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>6.202</u>	<u>15.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>21.468</u>	<u>100.100</u>
Likvide beholdninger	<u>6.325</u>	<u>143.662</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.793</u>	<u>243.762</u>
Aktiver i alt	<u>27.793</u>	<u>243.762</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-51.793	4.808
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	59.000
Egenkapital i alt	<u>-1.793</u>	<u>113.808</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.600	21.799
Selskabsskat	20.986	20.986
Anden gæld	0	87.169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.586</u>	<u>129.954</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.586</u>	<u>129.954</u>
Passiver i alt	<u>27.793</u>	<u>243.762</u>

Noter

	1/7 2015 - 30/6 2016	10/11 2014 - 30/6 2015	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	155.657	216.166	
Andre omkostninger til social sikring	1.890	270	
Personalemkostninger i øvrigt	10.751	41.526	
	168.298	257.962	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre renteomkostninger	921	1.888	
	921	1.888	
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015		0	
Tilgang		48.000	
Afgang		-18.000	
Kostpris 30. juni 2016		30.000	
Opskrivninger 1. juli 2015		0	
Årets opskrivninger		-30.000	
Opskrivninger 30. juni 2016		-30.000	
Årets afskrivninger		6.000	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-6.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		0	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016
Direktion	10,5	0	6.202

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	4.808	0
Årets overførte overskud eller underskud	-56.601	4.808
	-51.793	4.808
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	59.000	0
Udloddet udbytte	-59.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	59.000
	0	59.000